中国保险监督管理委员会关于中国平安财产保险股份有限公

司不计免赔率特约条款的批复 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_315435.htm 中国保险监督管理

委员会关于中国平安财产保险股份有限公司不计免赔率特约

条款的批复（保监产险〔2006〕1231号）中国平安财产保险

股份有限公司： 你公司《关于报批平安不计免赔率特约条款

的请示》（平保产发〔2006〕112号）收悉。经审核，批复如

下： 一、同意你公司使用不计免赔率特约条款，条款编号

为A03G02F01061117。该特约条款仅适用于保监产险〔2006

〕683号文件批准的商业机动车辆保险条款。 二、你公司应将

保险条款、费率的内容完整准确地向社会公布。 附件：中国

平安财产保险股份有限公司不计免赔率特约条款 二○○六年

十一月十七日 附件：中国平安财产保险股份有限公司不计免

赔率特约条款 第一条 投保范围 已投保车辆损失险、车上人员

责任险或附加险的机动车方可投保本特约险。 第二条 保险责

任 （一）经特别约定，保险事故发生后，按照投保人选择投

保的车辆损失险、车上人员责任险或新增加设备损失险的事

故责任免赔率计算的，应当由被保险人自行承担的免赔金额

部分，本公司负责赔偿。 （二）经特别约定，保险事故发生

后，按照投保人选择投保的附加险的绝对免赔率计算的，应

当由被保险人自行承担的免赔金额部分，本公司负责赔偿。

第三条 除外责任 本公司不负责赔偿： （一）车辆损失险的绝

对免赔额； （二）因违反法律法规中有关机动车辆装载规定

而增加的免赔金额； （三）因营运货车实际装载货物风险类

别高于保单载明的货物风险类别而增加的免赔金额； （四）

因保险车辆实际行驶区域超出保险单的约定范围而增加的免

赔金额； （五）因投保时指定驾驶人但保险事故发生时为非

指定驾驶人驾驶保险车辆而增加的免赔金额，因提供的指定

驾驶人信息不真实而增加的免赔金额； 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com